
GROCERY

LB.
1.99

LB.
4.99

LB.
3.19

LB.
3.19

U.S.D.A. CHOICE
THIN CUT
SANDWICH 
STEAK
(BISTEC DE
BOLA DELGADITO)

U.S.D.A. CHOICE
73% LEAN 
GROUND BEEF
(MOLIDA DE RES 
73% SIN GRASA)

U.S. GOV. INSP.
WHOLE FRESH
CATFISH
(PESCADO BAGRE
FRESCO ENTERO)

U.S. GOV’T  INSP.
SEASONED
BONE-IN
PORK STEAK
(BISTEC DE PUERCO
CON HUESO ADOBADO)

3/$4 2/$4 2.99

2/$5
EACH (C/U)

8.99
BARILLA
PASTA
SELECT VARIETY
7-16 OZ.

DUCAL
REFRIED  
BLACK OR 
RED BEANS
29 OZ.

TRES REYES
CHONGOS
ZAMARANOS
353 GM.

LA RICURA
QUESILLO
PARA 
PUPUSAS
2 LB.

LA CHONA
CREMA
SOUR CREAM
16 OZ.

LA CHONA
QUESO
FRESCO
9 OZ.

FAIRLIFE
MILK
SELECT VARIETY
52 OZ.

IBERIA
WHOLE
PINTO
BEANS
29 OZ.

2/$5 2/$5 4.498.99

SALE DATES: WEDNESDAY, 4-17 THRU TUESDAY, 4-23-24SALE DATES: WEDNESDAY, 4-17 THRU TUESDAY, 4-23-24

4.99

SQUIRT & 
7•UP
ALL MINI CAN
VARIETY
10 PK.

IBERIA
ALOE VERA
DRINK
1.5 LTR.

MOTT’S
APPLE JUICE
SELECT VARIETY
128 OZ.

JUMEX
NECTAR
VARIETY
64 OZ.

TAMPICO
CITRUS PUNCH
15 PK.

PEPSI
ALL 6 PK.
PLASTIC BOTTLE
VARIETY

JARRITOS
ASSORTED
DRINK MIX
12 PK.

NESTLE
PURE LIFE
WATER
SELECT VARIETY
28 PK.

carniceriasjimenez.com  info@carniceriasjimenez.com  carniceriasjimenez  carniceriasjimenez

(773) 486-5805
Mon - Fri 8:00 AM–9:00 PM
Sat - Sun 7:00 AM–9:00 PM

(773) 283-9402
Mon - Fri 8:00 AM–9:00 PM
Sat - Sun 7:00 AM–9:00 PM

(773) 235-3637

550 W. Dundee Rd.
Wheeling, IL

(847) 229-9295

Mon-Sun 8:00 AM–9:00 PM

(773) 278-6769

Mon-Sun 8:00 AM–8:00 PM Mon-Sun 8:00 AM–9:00 PM

240 W. Lake St.
Addison, IL

(630) 543-0353
Mon-Fri 8:00 AM–9:00 PM
Sat-Sun 7:00 AM–9:00 PM

717 Broadway St.
Melrose, IL

(708) 343-3460
Mon-Fri 8:00 AM–9:00 PM
Sat-Sun 7:00 AM–9:00 PM

559 Main St.
West Chicago, IL
(630) 876-1772

Mon-Fri 8:00 AM–9:00 PM
Sat-Sun 7:00 AM–9:00 PM

CHICAGO        CHICAGO CHICAGO      CHICAGO          WHEELING      ADDISON           MELROSE       WEST CHICAGO
4204 W. North Ave

Chicago, IL
3850 W. Fullerton Ave

Chicago, IL
5330 W. Belmont Ave

Chicago, IL
3850 W. North Ave

Chicago, IL

WE RESERVE THE RIGHT LIMIT QUANTITIES & CORRECT PRINTING ERRORS. ALL ITEMS NOT AVAILABLE AT ALL STORES

2/$3

2/$5

2/$5

1.49

4/$5

2/$4 2/$4

5/$5

2/$4

5/$5

1.79

5/$589¢ 99¢

3/$13

5.49 10.995.99

2.99

5.99

4/$5

4/$5

SQUIRT & 
7•UP
2 LITER
VARIETY

PEPSI
ALL 2 LTR.
VARIETY

ICE MOUNTAIN
SPARKLING 
WATER
SELECT VARIETY
33.8 OZ.

KOOL-AID
BURSTS
SELECT VARIETY
6 CT.

RAINDROPS
GUMMY 
PIZZA & 
SUSHI
1.4 OZ.

JARRITOS
COCONUT 
WATER
17.5 OZ.

KOOL-AID
JAMMERS
SELECT VARIETY
10 CT.

VERDE VALLE
LENTEJAS
1 LB.

IBERIA
WAFER
COOKIES
VARIETY
4.9 OZ.

SQUIRT & 
7•UP
GLASS
BOTTLES
12 OZ.

CAMARONAZO
TOMATO
COCKTAIL 
DRINK
32 OZ.

D’GARI
POWDERED 
GELATIN
VARIETY
4.5-5 OZ.

TEPACHITO
DRINK
VARIETY
12 OZ.

VITA COCO
CANNED 
JUICE
VARIETY
16.9 OZ.

STARKIST
CHUNK LIGHT
TUNA
SELECT VARIETY
5 OZ.

PERAS
VERDES
BARTLETT

NARANJAS
ROJAS CARA
CARA JUMBO

MANZANA
GRANNY SMITH
TODOS LAS
TAMAÑOS

99¢
LB.

69¢
LB.

99¢
LB.

-O-2.99
EACH (C/U)

MELONES
SUPER DULCES JUMBO



TAQUERIA

HOT DELI FROZEN

DELI & DAIRYGROCERY

NON-FOODS

All items are not available at all stores.

1.99
LB.LB.

ESPARRAGOSESPARRAGOS
FRESCOSFRESCOS

CEBOLLITASCEBOLLITAS
DE RABODE RABO
MEDIANAMEDIANA

DUTCHDUTCH
FARMSFARMS
2% MILK2% MILK
GALLONGALLON

PAPASPAPAS
PARA HORNEARPARA HORNEAR

LIMONLIMON
VERDEVERDE

2/89¢
EACH (C/U)

29¢
LB.LB.

99¢
LB.LB.

6.50
EACH (C/U)

9.50
EACH (C/U)

12.50
ORDEN

12.00
ORDEN

10.50
ORDEN

10.50
ORDEN

PLATILLO DE
LENGUA DE RES
ALA MEXICANA
EN SALSA ROJA
CON ARROZ Y FRIJOLES

PLATILLO DE
CHULETAS DE PUERCO 
AHUMADAS EN 
SALSA ROJA CON
ARROZ Y FRIJOLES

PLATILLO DE
BISTEC DE RES 
GUISADO EN CHILE 
ARBOL CON ARROZ 
Y FRIJOLES

2 QUESADILLAS 
DE CARNE ASADA 
Y UN VASO DE AGUA 
FRESCA 20 OZ.

2 QUESADILLAS 
DE FLOR DE CALABAZA 
O NOPALITOS 
Y UN VASO DE AGUA 
FRESCA 20 OZ.

PLATILLO DE 
CALABACITAS
GUISADAS
CON QUESO

10.50
ORDEN

6.50
ORDEN

10.50
ORDEN

10.00
ORDEN

10.50
ORDEN

3 TACOS
DE CARNE ASADA
Y UN VASO DE AGUA 
FRESCA 20 OZ.

TORTA DE
CARNE ASADA
Y UN VASO DE AGUA 
FRESCA 20 OZ.

5.00
EACH (C/U)

PLATILLO DE
MILANESA DE RES
CON ARROZ Y 
FRIJOLES

TORTA ECONOMICA 
DE FRIJOLES CON
CHORIZO Y UN VASO DE
AGUA FRESCA 20 OZ.

5.99
COSTILLAS
EN CHILE
ROJO CON
PAPAS

5.99PICADILLO
DE RES CON 
PAPAS

6.99CHULETAS
DE PUERCO
AHUMADAS

3.99FRIJOLES
CON
CHORIZO

2.99

3.99POLLO
AL HORNO

6.99
GUISADO
DE RES
EN CHILE
DE ARBOL

3.99ARROZ
BLANCO

PLATO 
DE CALDO
DE RES

2 GORDITAS
DE RAJAS CON QUESO
Y UN VASO DE AGUA 
FRESCA 20 OZ.

LB. LB.

LB. LB.

LB.

LB. LB.

LB.

4.99

4.99

8.99 10.99

8.99

9.99

3.99

4.99

2.29 3.79

4.99 13.99

3.99

3.99

PUFFS
FACIAL
TISSUE
SELECT VARIETY
124 CT.

BANQUET
CLASSIC
DINNERS
SELECT VARIETY
7.4-11.88 OZ.

SUAVITEL
FABRIC
SOFTENER
SELECT VARIETY
46 OZ.

POPSICLE
NOVELTIES
SELECT VARIETY
6-18 CT.

DAWN
DISH
LIQUID
SELECT VARIETY
24-28 OZ.

NESTLE
DRUMSTICKS
SELECT VARIETY
4 CT.

TOTINO’S
PIZZA
ROLLS
SELECT VARIETY
48.8 OZ.

HOT 
POCKETS
SELECT
VARIETY
12 CT.

LYSOL
CLEANER
SELECT VARIETY
22-32 OZ. OR 2 CT.

HUNGRY  MAN
DINNERS
SELECT VARIETY
14.5-16 OZ.

FABULOSO
CLEANER
SELECT VARIETY
33.8 OZ.

BAGEL BITES
PIZZA
SELECT VARIETY
7 OZ.

3/$5
EACH (C/U)

2/$5
EACH (C/U)

3.19

2.99
LB.

7.49
LB.

3.49

3.99
LB.

3.99
LB.

4.59
LB.

4.99
LB.

3.49

4.49

3.29
LB.

7.99

3.49

4.49
LB.

4.49 1.79

3.49

1.79

4.99

2.99 2.99

3.99

3.09
LB.

3.99

3.79
LB.

2.99

4.49

EL JALICIENSE
QUESO
PANELA

V&V SUPREMO
CREMA
SUPREMO & 
MEXICANA
DE LA CASA
15 OZ.

EL CAPORAL
QUESO
COTIJA
16 OZ.

FUD
JAMON
SELECTO

FRESUCHA
PUPUSAS
DE QUESO,
LOROCO &
FRIJOL
4 PK.

ALPURA
CREMA DE 
MESA
8.45 OZ.

LA CHONA
CREMA
NATURAL

EL VIAJERO
QUESO
BLANCO
& PARA FREIR
10 OZ.

V&V SUPREMO
QUESO
FRESCO
10 OZ.

EL JALICIENSE
QUESO
QUESADILLA
SHRED
16 OZ.

TROPICANA
PURE PREMIUM
ORANGE
JUICE
52 OZ.

NUESTRA QUESO
QUESO
OAXACA SHRED
8 OZ.

EL CAPORAL
QUESO
OAXACA
12 OZ.

CHILCHOTA
QUESO
MANCHEGO
14.1 OZ.

CHILCHOTA
QUESO
PANELA
CANASTA

EL CAPORAL
JAMON DE 
PAVO

LA CHONA
QUESO 
QUESADILLA

EL GALLITO
REQUESON
12 OZ.

SAN JUAN
QUESO
DOBLE
CREMA

LA CHONA
QUESO
OAXACA

LA PEQUE
QUESILLO
OAXACA

V&V SUPREMO
QUESO
CHIHUAHUA
BLOCK

EL GALLITO
CREMAS
CENTRO
AMERICANA
VARIETY
16 OZ.

FUD
FRANKS
VARIETY
12 OZ.

NUESTRA COCINA
CHORIZOS
10 OZ.

EL TAPATIO
CHORIZO
DE PUERCO
& DE POLLO
10-12  OZ.

ECKRICH
SMOKED
SAUSAGE LINKS
OR SMOKIES
SELECTED VARIETIES
8.3-14 OZ.

3/$5

2/$5

2.99 2.99 2/$7

3.99

2/$4

2.99

2.99 2.99

3.99

4.99

2/$5

2.992.99

2.99

3.99

6.995.99

2/$52/$5

2.99

3.49

3.99

LA COSTEÑA
SALSA
VARIETY
16.7 OZ.

HOSTESS
SNACKS
SELECT
VARIETY
8.2-16.5 OZ.
OR 6-10 CT.

TUNY
ATUN EN 
AQUA Y 
ACEITE
10 OZ.

EL MEXICANO
ANIMALITO
COOKIES
24.6 OZ.

REALEMON
JUICE
SELECT VARIETY
32 OZ.

EL YUCATECO
RED & 
GREEN
HABANERO
SAUCE
8 OZ.

JUANA
HARINA
DE MAIZ
35.2 OZ.

ORLANDO
WHITE
VINEGAR
128 OZ.

ANDALE
TOSTADA
CASERA
14 OZ.

LA COSTEÑA
WHOLE
JALAPEÑO
PEPPERS
26 OZ.

RAINDROPS
GUMMY
TACOS
4.06 OZ.

NABISCO
CHIPS AHOY!,
RITZ, SNACK 
CRACKERS OR
BELVITA
SELECT VARIETY
6.5-13 OZ. OR
5 CT.

ZULKA
PURE CANE
SUGAR
4 LB.

FRITO LAY’S
LAY’S
SELECT VARIETY
5-8 OZ.

BEST CHOICE
GRANULATED
SUGAR
SELECT VARIETY
4 LB.

GAMESA
BARRAS
DE COCO
14.3 OZ.

GOYA
SAZON
JUMBO
6.33 OZ.

MCCORMICK
MAYONESA
28 OZ.

FRITO-LAY
CHEETOS OR
FRITOS
SELECT VARIETY
6.5-10 OZ.

IMPERIAL
ELEPHANT
JASMINE RICE
4 LB.

NUTELLA
HAZELNUT
SPREAD
13 OZ.

NESCAFE
CAFÉ CLASICO
*ONLY
7 OZ.

BUSH’S
HOMINY
108 OZ.

6.99

CHARMIN
BATH TISSUE
6 ROLL OR
BOUNTY
PAPER TOWELS
SELECT VARIETY
4 ROLL

COTTONELLE
ULTRA CLEAN
MEGA ROLLS
BATH TISSUE
12 PK.

ARROZ
MEXICANO Y 
PUERTORRIQUEÑO

MANGOMANGO
PETACONESPETACONES

99¢
EACH (C/U)

ACEITEACEITE
MAZOLAMAZOLA
DE MAIZDE MAIZ
96 OZ.96 OZ.

Super Especial



www.carniceriasjimenez.com info@carniceriasjimenez.com /carniceriasjimenez.com /carniceriasjimenez.com

OUR SERVICES INCLUDE/NUESTROS SERVICIOS INCLUYEN
MONEY ORDERS GROCERY DELIVERY
UTILITY BILL PAYMENT FOOD COURT
MONEY WIRE TO MEXICO POSTAGE STAMPS

WE ACCEPT / ACEPTAMOS
FOOD STAMPS & WIC

WE SPECIALIZE IN/NOS ESPECIALIZAMOS EN
U.S.D.A. CHOICE MEATS
FRESH PRODUCE
ETHNIC AND HISPANIC PRODUCTS WE RESERVE THE RIGHT TO LIMIT QUANTITIES & CORRECT PRINTING ERRORS. 

ALL ITEMS NOT AVAILABLE AT ALL STORES

MEAT

All items are not available at all stores.

PRODUCE

BAKERY
EN NUESTRAS PANADERIAS ENCUENTRAN VARIEDAD DE PAN MEXICANO, GUATEMALTECO, ECUATORIANO Y COLOMBIANO

4/$5

2/$4

2.99

4.49

3.99

89¢

99¢

99¢

NUESTRA COCINA

PROBIOTIC
DRINK
10.5 OZ.

NUESTRA COCINA

GELATINAS
VARIETY
8 OZ.

NESQUIK

MILK
VARIETY
14 OZ.

EL VIAJERO &
REYNALDO’S

RICE PUDDING
7 OZ.

YOPLAIT

YOGURT
SMOOTHIES

VARIETY
7 OZ.

LALA

YOGURT
BLEND

32 OZ.

LA RICURA

YOGURT
DRINKABLE

32 OZ.

YOCRUNCH

YOGURT
VARIETY
4 PACK

U.S.D.A. CHOICE
TENDER
TACO MEAT
(CARNE DE RES
PARA TACOS)

U.S.D.A. CHOICE
TENDER BONELESS
BEEF STEW
(TROCITOS DE RES 
PARA GUISAR)

U.S. GOV’T. INSP.

SEASONED 
PORK MEAT 
FOR TACOS
(CARNE DE PUERCO
AL PASTOR)

U.S. GRADE “A”
BAGGED 
CHICKEN DRUMSTICKS
5 LB. OR MORE
(PIERNITAS DE POLLO
SIN CADERA)
(BOLSA DE 5 LB.-O- MAS) LB.

89¢

LB.
4.99

LB.
3.99

LB.
3.49

LB.
1.59

LB.
2.99

LB.
7.49

LB.
6.99

LB.
4.69

U.S.D.A. CHOICE
TENDER
CHARCOAL STEAK
(BISTEC DE RES
PARA ASAR)

U.S. GOV. INSP.
ASSORTED
BEEF SHANKS
(CHAMORRO DE RES
SURTIDO)

U.S. GOV. INSP.
SLICED
BEEF SHORT RIBS
(COSTILLAS DE RES
PARA ASAR))

U.S. GOV. INSP.
SMOKED
PORK CHOPS
(CUHLETAS DE PUERCO 
AHUMADAS)

U.S. GRADE “A”
SEASONED CHICKEN 
SADDLE LEGS
(PIERNA DE POLLO
CON CADERA ADOBADA)

79¢
LB.

99¢
LB.

99¢
LB.

99¢
LB.

99¢
LB.

59¢
LB.

1.99
LB.

CEBOLLA
AMARILLA
JUMBO

MANDARINA
HALO
BOLSA DE
3 LBS.

NARANJAS
ROJAS
CARA CARA
BOLSA DE
3 LBS.

MANZANAS
GALA, FUJI,
ROJA OR 
AMARILLA
BOLSA DE 3 LBS.

NARANJAS
NAVEL
DE CALIFORNIA

CIRUELA
ROJA Y
NEGRA

MANZANA
HONEYCRISP
JUMBO

MANZANA
GALA
MEDIANA

MANZANA
ROJA
DELICIOUS
TODOS
LOS TAMAÑO

COLIFLOR
FRESCA
CALIFORNIA

5.99
EACH (C/U)

2.99
EACH (C/U)

1.99
EACH (C/U)

2.99
EACH (C/U)

PAPAS 
IDAHO
BOLSA DE
10 LB.

MARRANITOS,
LADRILLOS
Y TERRONES

PAN DANES 
AMERICANO

CON FRESA, PIÑA,
MANZANA, VAINILLA

PAN DE FIESTA
CON MERMELADA
O VAINILLA JUMBO

PAN DE FIESTA
CON MERMELADA

O VAINILLA MEDIANO PACHUCOS NUECES

GORDITAS
DE ELOTE 
FRESCO

TORTILLA
DE HARINA
*LA PERLA*
HECHAS EN CASA
PAQUETE CON 12

1.99
EACH (C/U)

1.60
EACH (C/U)

5.99
EACH (C/U)

2.99
EACH (C/U)

2/$1
EACH (C/U)

2/$1
EACH (C/U)

6.99
BOLSA

3.99
BOLSA

3.00
BOLSA

65¢
EACH (C/U)

65¢
EACH (C/U)

29.00
EACH (C/U)

PASTEL
DE 3 LECHES

8”

CHAMPURRADAS
GUATEMALTECAS

BOLSA CON 15
PAN ECUATORIANO
(EMBAJADOR Y PAN ROSA)

BOLSA CON 6

BOLILLOS
BOLSA CON 6

14.99
EACH (C/U)

JUGOS DE 
NARANJA

O ZANAHORIA
VASO DE 20 OZ.

JUGOS DE
NARANJA ZANAHORIA

CON BETABEL
VASO DE 20 OZ.

GELATINAS
VASO DE 18 OZ.

2.00
EACH (C/U)

3.00
EACH (C/U)

1.99
EACH (C/U)

1.99
EACH (C/U)

1.99
EACH (C/U)

GELATINAS
AGUA

O LECHE 10”
REBANADA

FLAN DE ELOTE
REBANADA

DE CHEESE CAKE

Super Especial




